様式第１号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

　湯　沢　町　長　　様

住所
氏名
住所
連絡先
湯沢町電気柵設置事業補助金交付申請書
下記のとおり補助金等の交付を受けたいので、湯沢町電気柵設置事業補助金交付要綱により、関係書類を添えて申請します。
また、上記申請に伴う審査により、個人に関する住民記録及び税情報を閲覧することに同意します。
記

一金　　　　　　　 円 也
（電気柵設置事業補助金）
添付書類
（１）電気柵設置事業計画書
（２）電気柵設置場所の位置図及び設置前の写真
（３）見積書
　　　　（４）形状・規格等に関する資料
　　　　（５）町税等を完納していることを証明できる書類